东莞市公积金贷款业务数字证书及电子印章申请指南
2022年1月7日
一、CA证书签发机构介绍
       数安时代科技股份有限公司（广东省数字证书认证中心暨广东省电子政务认证中心，以下简称甲方或GDCA）：是经广东省信息产业厅、广东省国家密码管理局批准成立，首批获得国家信息产业部颁发的《电子认证服务许可证》、国家密码管理局颁发的《电子认证服务使用密码许可证》，具有电子认证服务资质的第三方权威电子认证服务机构。

 二、证书业务办理提交资料及流程
1.证书+电子印章新申请（客户所需准备的相关填写表格请在最下方“附件”中下载）
	客户类型
	所需提交资料

	机构用户
	1.机构（企业）数字证书业务申请表（一式一份，加盖公章）；

2.《GDCA数字证书用户协议书》（一式两份，签名加盖公章）

3.电子印章填报表（一式一份，加盖公章）；注：如需办理多个印章，请提供不同印章类型的申请表，每个章一份
4.经办人身份证复印件（正反面）（一式一份，加盖公章）；

5.统一社会信用代码证(副本）复印件（一式一份，加盖公章）；

注：部分未完成“统一社会信用代码证”的企业需提供“组织机构代码证”复印件（一式一份，加盖公章）；

2.其他售后业务类型
	序号
	服务业务类别
	提交资料

	1
	已有东莞公积金证书

新增电子印章
	1.机构（企业）数字证书业务申请表（一式一份，加盖公章）；

2.统一社会信用代码证(副本）复印件（一式一份，加盖公章）；

3.经办人身份证复印件（一式一份，加盖公章，原数字证书经办人不变无需提供）；

4.电子印章填报表（一式一份，加盖公章）；（如增加印章需提供此项资料）

注：用户需提供数字证书外观上面刻印的介质编号

	2
	数字证书/电子印章
应用续费
	1.机构（企业）数字证书业务申请表（一式一份，加盖公章）；

2.经办人身份证复印件（一式一份，加盖公章）；

3.数字证书；

	3
	数字证书

解锁/撤销
	1.机构（企业）数字证书业务申请表（一式一份，加盖公章）；

2.经办人身份证复印件（一式一份，加盖公章）；

3.数字证书；

	4
	数字证书/电子印章
资料变更
	1.机构（企业）数字证书业务申请表（一式一份，加盖公章）；

2. 统一社会信用代码证(副本）复印件（一式一份，加盖公章）；

3.变更证明文件（一式一份，加盖公章），请根据其单位类型提供相关证件：

企业：工商局出具的变更通知书复印件；

4.经办人身份证复印件（一式一份，加盖公章）；
5.数字证书；

6.电子印章填报表（印章图片变更需提供：一式一份，加盖公章；如电子印章信息变更需提供此项资料）；

	5
	数字证书补发

（遗失或人为损坏）
	单位证书用户：
1.机构（企业）数字证书业务申请表（一式一份，加盖公章）；

2.《GDCA数字证书用户协议书》（一式一份，加盖公章）；

3.经办人身份证复印件（一式一份，加盖公章）；

4.数字证书；（如数字证书已遗失则无需提供）；

 3.申请证书注意事项
申请表与“GDCA数字证书用户协议书”正反面请打印在一张A4纸上；用户必须保证所填内容真实无误。在正式申请证书前请仔细阅读“GDCA数字证书用户协议书”，一旦递交申请和经用户同意并签名的数字证书用户协议书则视作承认并遵守协议书中的各项规定，如违反规定，将承担相关责任；
 三、数字证书在线业务办理流程：
官方淘宝店：支持新办证书及电子印章、已有证书电子印章新增、证书补发、证书和电子印章续期等业务。
[image: image1.png]¥ ﬁE HBEFEBKS @https WSR2 IELEl sov ssuiss

“ HERRE NN BRREBBISSUES LN\ HITPS + Ziins
— . O L. WEVY CEEE <oV E=mE

搜索淘宝店铺：数安时代科技股份有限公司
[image: image2.png]

四、证书使用流程
[image: image3.png]BPREBT

BB T

MBS
F2

HPENGS
EH

Pk PUE
HRIGE B
BHETER
LR RI
e

FIFFRC
XH, R
SRR

五、数字证书服务
GDCA统一客户服务
客户服务热线：95105813；
企业客服QQ:8008301560
GDCA官网：www.gdca.com.cn

六、附件：
     1.表格下载:
表1：机构（企业）数字证书业务申请表
        机构（企业）数字证书业务申请表（样表）；
表2：

[image: image4.emf]电子印章申请表.d ocx

    2.驱动程序下载（多CA兼容驱动）
点击下载：http://wb.dggjj.dg.gov.cn/gjjwt/login.html
电子印章申请表

                                申请日期：　　 年　 月　 日

		单位名称

		法定代表人

		办理情况

		□新申请　 □续期　□补办   □变更   □注销

		单位性质

		□企业　 □事业　 □国家机关　 □社会团体　 □人民团体　□其他

		印章类型

		□合同专用章    □公章    □抵押业务专用章    □信贷业务专用章

		单位地址

		统一社会信用代码

		印章名称

		印章印模

（右边空白框

内盖印模）

		电子印章

使用管理人员

		职务

		联系电话

		  □ 我已经认真阅读并认可“电子印章使用须知”。

                      经办人签名 ：        申请单位盖章：